РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (недвижимого имущества — здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение и т.д)

	№
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе) (т.руб.)  
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (т.руб)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установлениых в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Земельный участок для размещения плотин
	Саратовская область,Ершовский район, 1 км севернее с.Новорепное
	64:13:160401:122
	3000
	2,820
	2,8
	28.01.2010
	Свидетельство о госуда-рственной регистрации права от 04.02.2010г, 64-АВ 671416
	Новорепинское муницальное образование
	

	2
	Сооружение-ГТС пруда Казённый Верхний и Нижний  (гидротехническое сооружение)
	Саратовская область, Ершовский район, 1 км севернее с.Новорепное
	64-64-21/015 2006-223
	
	4 385,2
	4 385,2
	28.01.2010г
	Свидетельство о государственной регистрации прав от 04.02.2010г. 64 АВ № 671415
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	3.
	Сооружение-ГТС, включающая в себя: земляную дамбу с водоотводящими трубами
	Саратовская область, Ершовский район, на реке Большой Узень южнее с.Осинов-Гай
	64-64-21/008/2007-132
	210 кв.м.
	1 455,3
	1 455.3
	28.01.2010г
	Свидетельство о государственной регистрации прав от 04.02.2010г. 64-АВ 671414
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	4.
	Административное здание


	Ершовский район,

с.Моховое, ул.25

Съезда КПСС, 75
	64-64-33/069/2012-461
	56,3 кв.м.


	209,6
	209,6
	20.12.2007


	Свидетельство о государственной регистрации права от 11.01.2013 года , 64-АГ 699729
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	5.
	Административное здание

Нежилое здание - котельная
	Ершовский район,

с.Новая Слободка,

ул.Интернациональная, 102
	
	 111,1 кв.м.

16 кв.м.
	193,6

(включается в т.ч.

в сумму 193,6 тыс.руб.)
	193,6
	05.06.2008


	Закон Саратовской области от 09.11.2007 года № 234-зсо «О разгранечении муниципального имущества между Ершовским МР Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими в его состав»
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	6.
	Нежилое помещение
	Саратовская область Ершовский район, с. Моховое, ул. Ленина, 138,
	64-64-34/055/2009-347
	123,8 кв.м.
	383,399 руб.
	388399,00 руб
	13.01.2010 года
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АВ 510569
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	7.
	ГТС – пруд Моховской, назначение: гидротехническое сооружение 

Литер I, II

Инвентарный № 63:217:003:000007230
	Саратовская область, Ершовский район, 

с.Моховое
	64-64-21/027/2007-511
	Площадь застройки

80301 кв.м.


	5315258,57 руб
	5315258,57 руб
	22.06.2011
	Свидетельство о государственной регистрации права 

64-АГ 189000
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	8
	Административное здание
	Саратовская область, Ершовский район, с. Орлов-Гай, ул. Аптекарская д. 33
	
	78 кв.м
	177,161
	
	01.10.09
	
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	9
	Плотницкая мастерская
	Саратовская область, Ершовский район, с. Орлов-Гай, ул.Яблочная
	
	
	132,176
	
	01.10.09
	
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	10
	Нежилое здание(при
стройка к автогаражу)
	Саратовская область, Ершовский р-он, с. Орлов-Гай, ул Яблочная ,д№10 Т
	64-64-33/042/2011-258
	365,7 кв.м
	473,724
	182,132
	29.08.11
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292712
от 29.08.2011г
	Новорепинское муницальное образование
	Не зарегистрировано

	11
	Земельный участок, для размещения нежилого здания ( пристройка к автогаражу)
	Саратовская область, Ершовский р-он, с. Орлов-Гай, ул Яблочная ,д№10 Т
	64:13:180110:130
	526 кв.м
	
	
	05.05.12
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 531797
от 05.05.

2012 г
	Новорепинское муницаль
ное образова
ние
	Не зарегистрировано

	12
	Жилой дом
	Саратовская область, Ершовский р-он, с. Орлов-Гай,ул. Ковыневская д. № 11
	63-01/13-7-840
	68 кв.м
	
	
	06.04.10
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АВ 673250
от 06.04.2010г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	13
	Земельный участок для предпринимательской деятельности
	Саратовская область, Ершовский р-он, с. Орлов-Гай, ул Солнечная д.№15
	64:13:19 03 01:0002
	735 кв.м
	
	
	06.05.11
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 188096 от 06.05.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	14
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:190401:13
	2830000 кв.м
	
	2660,2
	29.08.11
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292717 от 29.08.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	15
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180203:13
	510000 кв.м
	
	479,4
	29.08.11г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292724 от 29.08.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	16
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180401:19
	1276 000 кв.м
	
	1199,44
	18.01.2012г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 351395 от 18.01.2012 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	17
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180401:20
	1090000 кв.м
	
	1024,6
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292725 от 29.08.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	18
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180401:21
	193 000 кв.м
	
	181,42
	26.12.2011г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 350999 от 26.12.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	19
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180401:22
	7211000 кв.м
	
	6778,340
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292718 от 29.08.2011г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	20
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:170401:43
	978 000 кв.м
	
	919,320
	18.01.2012 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 351396 от 18.01.2012 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	21
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:170201:94
	550 000 кв.м
	
	517,000
	18.01.2012 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 351394 от 18.01.2012 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	22
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:180511:30
	3248000 кв.м
	
	3053,12
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292721 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	23
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:170401:44
	3 833 000 кв.м
	
	3603,020
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292723 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	24
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:170401:45
	2300000 кв.м
	
	2162,000
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292727 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	25
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО
	64:13:190601:61
	6336000 кв.м
	
	597,840
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292719 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	26
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:190601:62
	4680000 кв.м
	
	4399,200
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292729 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	27
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:170201:95
	1845000 кв.м
	
	1734,300
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292728 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	28
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:170201:96
	705000 кв.м
	
	662,700
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292730 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	29
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:180110:124
	490 000 кв.м
	
	416,500
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292726 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	30
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:000000:308
	1160000 кв.м
	
	1090,400
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292722 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	31
	Земельный участок с/х назначения
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	64:13:000000:310
	1738000 кв.м
	
	1633,720
	29.08.2011 г
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ 292720 от 29.08.2011 г
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	32
	Водопровод

ные сети
	Саратовская область, Ершовский район, территория Орлово-Гайского МО


	
	33300 м
	3 217, 465
	
	
	
	Новорепинское муницаль

ное образова

ние
	Не зарегистрировано

	33
	земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование для сельскохозяйственного производства
	Саратовская область, Ершовский район, территория Новорепинского муниципального образования


	64:13:190401:15
	1324000 кв. м
	
	
	
	
	Новорепинское муниципальное образование


	Не зарегистрировано

	34
	земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного производства
	Саратовская область, Ершовский район, территория Новорепинского муниципального образования 
	64:13:180401:31
	641000 кв. м
	
	
	
	
	Новорепинское муниципальное образование


	Не зарегистрировано

	35
	земели сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: рыбоводство
	Саратовская область, р-н Ершовский, примерно 7,8 км, северо-западнее с. Новорепное
	64:13:160401:255
	39098 кв. м
	
	
	
	
	Новорепинское муниципальное образование


	Не зарегистрировано

	36
	Земельный участок с/х назначения (выпас скота)
	Саратовская область, Ершовский район, территория Новорепиского МО
(с.Орлов-Гай)
	64:13:180511:32
	1130000 кв.м
	
	1374306,0
	23.05.2019
	23.05.2019 выписка из ЕГРН
	Новорепинское муниципальное образование


	Не зарегистрировано


Глава Новорепинского МО







В.В.Солоп
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ( движимого имущества)

	№

п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов — оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения

	1
	Автомобиль ВАЗ 210540

Модель 21067;                    № двиг 9009827,           кузов ХТА 21054082132071      год изгот. ТС 2008
	159 200,00
	23.01.2008
	Акт – приемки передачи к Государственному контракту № 3 от 29.02.2008г
	Администрация Новорепинского МО (с.Новолрепное)
	Не зарегистрировано

	2.


	Автомобиль ВАЗ 21053

двиг. 8983914,

кузов ХТА 21053082128211,

год изгот. ТС 2007


	159,5


	14.12.2007
	Акт – приемки передачи к Государственному контракту № 26 от 14.12.2007г
	Администрация Новорепинского МО(с.Моховое)
	Не зарегистрировано

	3
	Автомобиль ГАЗ 322132

Год выпуска – 2003,Идентификационный номер – ХТН32213230322269, модель ТС – автобус более 12 посадочных мест  категория ТС (Д) № двигателя40630А,33073152,№шасси  отсутствует, цвет белый   мощность двигателя 98 лош.сил , регистрационный знак – В994ТВ
	267145, 00
	27.04.2003года
	
	Администрация Новорепинского МО (с.Орлов-Гай)
	Не зарегистрировано

	4
	Автомобиль УАЗ 220694-04

Год выпуска -2007, индентификационный номер ХТТ22069470499994,модель ТС-спец. Пассажирское, категория ТС-В, № двигателя-42130Н*70303425, №шасси-37410070421313,цвет-белая ночь,мощность двигателя-99 лош.сил, регистрационный знак- О419ВР64
	287900,00
	05.04.2007 г
	
	Администрация Новорепинского МО (с.Орлов-Гай)
	Не зарегистрировано


Глава  Новорепинского муниципального образования                                          В.В.Солоп
РЕЕСТР 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ( иное имущества)

	№
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа — основания создания юридического лица (участника муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
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